
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 
Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 

 
Delibera n° 23/24 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 02 in data 31 gennaio 2024 

 

OGGETTO: Piano Triennale del fabbisogno del personale 2023-2025. Provvedimenti. 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 

1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente 

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Assente 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Presente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Presente 

10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi in modalità on line il giorno 31 gennaio 2024; 

- visto l’art. 39, comma 1, della l. n. 449 del 27/12/1997; 

- visto l’art. 35, comma 4, del DL 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- visti il d.lgs. n. 75/2017, la L. n. 205/2017 (legge di bilancio 2018), la L. n. 145/2018 (legge 

di bilancio 2019) in materia di reclutamento ed assunzioni di personale, la L. n. 160/2019 

(legge di bilancio 2020) e L. n. 56 del 19 giugno 2019;  

- visto l’art. 6 ter, comma 1 del d.lgs. n. 165/2001; 

- ravvisata la necessità di approvare il Piano Triennale del fabbisogno del personale 2023-2025 

per l’invio all’ANAC; 

- ravvisata la necessità di procedere 
 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

- di approvare il Piano Triennale del fabbisogno del personale 2023-2025. 

- di inviare il Piano all’ANAC 

- di pubblicare il Piano sul Sito Istituzionale dell’OPM. 

 

 

Campobasso, 31 gennaio 2024 

 

            La Segretaria                                 La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 
 


